
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica RD-2023-471-E-UNC-DEC#FAMAF // EX-2023-00675628-UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

La Resolución Decanal RD-2023-471-E-UNC-DEC#FAMAF por la que se declara la baja del
inventario patrimonial de la Facultad a bienes de capital en condición de rezago; y

CONSIDERANDO

Que se ha advertido un error en un número de identificación patrimonial de un bien en el Artículo 1°
de la Resolución citada en el VISTO;

Que corresponde subsanar el error advertido.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el Artículo 1° de la Resolución Decanal RD-2023-471-E-UNC-
DEC#FAMAF y, en consecuencia, donde dice “...TELÉFONO-FAX PANASONIC, 8100054782...”
deberá decir “…TELÉFONO-FAX PANASONIC, 8100113424...”.

ARTÍCULO 2º: Notifíquese, publíquese y archívese.




	fecha: Martes 29 de Agosto de 2023
	numero_documento: RD-2023-486-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-23T14:51:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-29T13:25:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-29T13:25:39-0300
	GDE UNC




